2
2

	[image: image1.png]

Администрация
Кировградского городского округа

624140,  г. Кировград Свердловской области

ул. Свердлова, 44, тел/факс: (34357) 3-16-45

ОКПО 04042069, ОГРН 1026601154557

ИНН/КПП 6616001080/661601001

ПРОТОКОЛ  № 4

заседания рабочей комиссии по продаже  автотранспортных средств -

ГАЗ -31029, ГАЗ-3110, ПАЗ – 3205
03.05.2011 г.
ПРИСУТСТВУЮТ:

Кожеватова О.С. – начальник управления архитектуры, землепользования, муниципального имущества и природопользования администрации Кировградского городского округа – председатель комиссии;

Кярккяйнен М.В. – заведующий отделом по управлению муниципальным   имуществом управления архитектуры, землепользования, муниципального имущества и природопользования администрации Кировградского городского округа – заместитель председателя комиссии;

Толстых Т.Н. – ведущий специалист отдела по управлению муниципальным   имуществом управления архитектуры, землепользования, муниципального имущества и природопользования администрации Кировградского городского округа – секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Щербинина И.В. – заведующий юридическим отделом администрации Кировградского городского округа;

Шестакова Е.А. – главный специалист-юрисконсульт юридического отдела администрации Кировградского городского округа;

Лемехова С.Н. – заведующая отделом по экономике администрации Кировградского городского округа.
ПОВЕСТКА:
1. О несостоявшемся аукционе по продаже автотранспортных средств - ГАЗ -31029, ГАЗ-3110, ПАЗ - 3205.
РЕШИЛИ:
1. В связи с отсутствием заявок на участие в продаже назначенной на 03 мая 2011 года посредством публичного предложения автотранспортных средств: марки ГАЗ-31029, год выпуска – 1996, идентификационный номер ХТН310290Т0397285, модель, № двигателя – 4021021054, № кузова – 0397285, цвет – белый, ПТС - 66 ЕО 237020; марки ГАЗ-3110, год выпуска – 2002, идентификационный номер- ХТН31100021103793, модель, № двигателя – *40620D*23033141, № кузова – 31100020504802, цвет – белый, ПТС – 52 КК 430758; марки ПАЗ – 3205, ПТС 66 ЕК 900373, идентификационный номер X1M32050RX0001079, категория D, год изготовления 1999, модель, № двигателя 5234, 1003943, кузов № Х0001079, цвет бело-голубой, признать вышеуказанную продажу посредством публичного предложения  несостоявшейся.

Председатель комиссии                                                       _____________________  О.С. Кожеватова

Зам. председателя комиссии                                                _____________________ М.В. Кярккяйнен

Секретарь комиссии                                                              _________________________Т.Н. Толстых

Члены комиссии:

                                                  _____________________ И.В. Щербинина

______________________Е.А. Шестакова

_______________________С.Н. Лемехова